1. 1.S. PIZZINI P. IPSEOA LICEO GALILEO G. PAOLA - C.F. 96035630787 C.M. CSIS072008 - AOSAB12 - SEGRETERIA
Prot. 0005953/U del 08/04/2025 11:40 VII.1.1 - SUPPLENZE-GRADUATORIE-CONVOCAZIONE

@ Ministero dell'lstruzione e del Merito

’7@3 ‘, ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE - Indiizzo  VIALE DELLA LIBERTA', 87027 PAOLA (CS

o= bl LI W ‘B_§» ‘ R Telefono 0982582613 Fax 0982582991

} ) I ll"" \ ' ‘ F!(k" \! Email CSIS072008@istruzione.it Pec CSIS072008@pec.istruzione.it
Ml tarta 2 b Unere Eviopes

+ Sito web http:/Awwew.pizzinipisani.edu.it

Indirizzo VIA SANT'AGATA, 87027 PAOLA (CS)

e | i " ,{\3 Telefono 0982610327 Fax 0982621852
9 ’:m?a%f;(\?ﬂﬁha§éihEJIucE%E\JEE,S,€9hra :i Email CSRHO7000Q@istruzione.it Pec csrh07000g@pec.istruzione.it

Vi3 § Agata - 57027 PAOLA (CS) = Sito web http:/fwww.ipseoapaola.edu.it

MINISTERO DELL ISTRUZIONE E DEL MERITO (ETES] Indirizzo VIA GIACOMO MANCINI SNC, 87027 PAOLA (CS)
N LicEo STATALE "GALILEO GALILE!" | . | Telsfono 0982613505 Fax 0982582355
vy npstcs & Scnze Annecan E‘, =l Email CSPS210004@istruzione.it Pec csps210004@pec.istruzione. it
U 0 EISADNe RS \\y Sitoweb  http/iwww.liceostatalepaola.edu.it

Al Personale Docente
All’albo pretorio
Al sito web

Agli atti

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne per Uindividuazione del personale
docente soprannumerario per a.s. 2025/2026.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Vista 1"O.M. 36 del 28 febbraio 2025;
Visto il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA perl'as. 2025/2026;
Viste  le dichiarazioni presentate dagli interessati;
DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, all’albo e al sito web dell Istituto delle graduatorie interne
provvisorie, relative al personale docente .

Avverso le graduatorie é ammesso reclamo motivato da inviare via mail a: csis072008@istruzione. it
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all'albo pretorio e al sito web.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA




